Phê duyệt giá đất cụ thể để làm cơ sở xác định giá khởi điểm tổ chức 

đấu giá quyền sử dụng đất ở tại các khu quy hoạch dân cư thuộc địa bàn xã Cẩm 

Quan với các nội dung cụ thể như sau: 

- Khu quy hoạch vùng gần nhà ông Mơn, thôn Mỹ Am: 

+ Lô đất số 01: Giá đất cụ thể: 4.360.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu ba 

trăm sáu mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

+ Lô đất số 02: Giá đất cụ thể: 4.000.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu đồng 

trên mét vuông); 

- Khu quy hoạch vùng gần nhà ông Vượng, thôn Mỹ Am: 

+ Lô đất số 01: Giá đất cụ thể: 3.220.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Ba triệu hai 

trăm hai mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

+ Lô đất số 02: Giá đất cụ thể: 4.290.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu hai 

trăm chín mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

- Khu quy hoạch vùng gần nhà chị Vân, thôn Mỹ Am: 

+ Lô đất số 01: Giá đất cụ thể: 4.290.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu hai 

trăm chín mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

+ Lô đất số 02: Giá đất cụ thể: 4.560.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu năm 

trăm sáu mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

- Khu quy hoạch vùng gần nhà anh Kiên, thôn Mỹ Am: 

+ Lô đất số 01: Giá đất cụ thể: 3.760.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Ba triệu bảy 

trăm sáu mươi nghìn đồng trên mét vuông); 

+ Lô đất số 03: Giá đất cụ thể: 4.020.000 đồng/m2 (Bằng chữ: Bốn triệu 

không trăm hai mươi nghìn đồng trên mét vuông). 

Điều 2. Căn cứ Điều 1 quyết định này: 

1. Giao Ủy ban nhân dân xã Cẩm Quan chịu trách nhiệm: 

- Thực hiện xong công tác giải phóng mặt bằng để tạo quỹ đất sạch; rà soát 

diện tích lô đất, kích thước lô đất giữa thực địa cắm mốc so với thông tin trên bản